Sultan Hüseyin, saltanatı için yaralı olduğunu her vesile ile ispat eden vefalı
arkadaşını Esterâbat valiliğine atadığı dönemde yaşanan olaylar nedeniyle kırdığına
çok üzülmüştü. Nevâyî, Baykara için eski bir arkadaş, bir devlet adamı olmaktan çok
daha üstün bir varlıktı. Zamanına şeref veren bir şairdi; onunla övünebilirdi. Nitekim
H 890=M 1485 tarihlerinde Nevâyî’yi öven bir Risale kaleme almış, kendisini ne kadar
sevdiğini, onun varlığıyla nasıl övündüğünü anlatmıştı (Levend 1965: 38). Bu nedenle
de Risale’nin büyük bir bölümünde Ali Şîr Nevâyî’den bahsedilmiştir.